отдел образования Савинского муниципальпого района Ивановской области
мупиципальное казённое образовательное учреждение

горячевская средняя общеобразовательная школа,
15512з Ивановская обл. савинский р-н, л Гор",r."о, УЛ.Бреховская , д, 15,

тел. 8 (493 5 6)9-4 З,25 . e-mailelen93 6@yarrdex,ru

Приказ
09.09.2014 лъ 99/2

<<О создании спортпвного клубо>

в целях реализации стратегии развития физической кульryры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обуrающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основаЕии методических

рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе мкоУ Горячевской СоШ спортивный клуб <<олимп>.

2. Назначить руководителом спортивIIого клуба Щмитриева А.А., yшTeJUI физической
культуры.

3. Определить состав Совета актива спортивного клуба:

щмитриев д.д., уt{итель физической культуры - руководитель клуба

БердниК Николай., IIр9дставИтель ученического самоуправления - член клуба

Ковдий Кристина, предстЕ}витель у{енического сЕtIvIоупрЕIвления - чjlен клуба

4. Контроль испоJIнения приказа директора по УВР

Трофимову С.В.

. директор школы Аронова Т.Е.

i.1

;d

'-. : ..; ]t "
-

),-"
,l,-,, _,

-.,'j.з*ц-,.,

Ч.l#;Ё
w